STM-DIDOC-LEGIS

,-~', /

- _y-;- :

- '~-~ .· _

; "" · . T' .
1. . C:!.:l ... t'

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

ATO NORMATIVO n° 177, de 29 de julho de 2005.

Toma público o Cronograma Anual de
Desembolso Mensal da Justiça Militar da União.
nos termos do art. 8° da Lei Complementar 11°

101 /2000 e do rui. 72 da Lei n° 10.934/2004

O MlNTSTRO FLÁVIO rLORES DA CUNHA BIERRENBACH. VICE­
PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIDUNAL MlLIT AR. NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCL.t\,

USANDO das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 7°. inciso L do
Regimento Interno.

CONSIDERANDO os termos da Lei n.0 11.137, de 22 de julho de 2005. e da
Lei n.0 11.143, de 26 de julho de 2005:

RESOLVE:

Art. lo Determina a republicaçào do Cronograma Anual de Desembolso
Mensal da Justiça Militar da União. aprovado pelo Alo Normativo n.0 166. de 06 de abril 2005.
publicado no Diário Oficial da União de 11 de abril de 2005, tendo em vista sua alteração no tocante
aos gastos com Pessoal e Encargos Sociais. na forma do e o a este Ato.

Art. 2° Este ato entra em vigor a

~
A CUNHA BIERRENBACH

Revogado pelo Ato Normativo nº 198/2005

https://www2.stm.jus.br/sislegis/index.php/ctrl_publico_pdf/visualizar/8615-ATN-000198_16-12-2005_STM_0.pdf

STM-DIDOC-LEGIS

ANLXO DO ATO NORI'v1ATIVO N.0 177. de 2'>.07 2005.

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL DA .JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO
EXERCiCIO FINANCEIRO DE 2005

Lei n.0 10.934, t.le tJ .08.2004, art. 72.

Até o Mês Pessoal Outras D~p~us Correntes lotai

(A) e de CaJ!IIal

JANEIRO 13.035.640,00 519.226.43 JJ.SS.U66.43

FEVERFIRO 25.806.065.00 3.099.706,00 28.905.771,00

'lAR(' O J8.036.205.00 5.680.186.00 43.716.391,00

ABRIL 50.142.130.00 8.260.666,00 58.502.796,00

MAJO 62.608.630,00 10.8-11.146,00 73.449.776.00

JlJNHO 79.230.050,00 13.411.626.00 92.651.676,00

Jl:t.HO 97.768.960,00 16.002.106.00 113.77 1.066.00

AGOSTO 111.092.510,00 18.582.586.,00 129.675.106,00

SETEMBRO 124.4 16.080,00 21 .163.066,00 1-45.579.1.$6,00

OUTUBRO 137.739.640,00 23.743.546,00 161.483. 186,00

NOVEMBRO 151.063.200,00 26.J2.t026,00 177.387.226.00

DEZE~fBRO l52.S 14.086,00 28.184.346,00 180.698.432.00

TOTAL 152.514.086.00 28. 184.3-46,00 180.698.432,00

Notas
J. Valores pas~ívcis de alteração. el\pcl.:ialmcntc. tendo em vista ..tprm oçõcs Jc Créditos :.Oupkmentares,
2- Os valore.1> dn coluna <A) representam os disJX.lndios brutos s folhas de pagamento mcnsa1s de

J)CSS(l8.1.

B~nia • DF. 29/07/2005.

FLÁVIO

~(~)
10 F H: liPE DA CAL
Setr lárió dt PlaneJamento

/